阿法拉伐 HTC（卫生储罐接口）
清洁验证
简体中文
文献代号 200007946-1-ZH-CN 说明手册
出版方
Alfa Laval Kolding A/S
Albuen 31
DK-6000 Kolding, Denmark

2.3 产品标识
本设备可以通过其上的标记来进行识别。其中包含了至关重要的数据资料。通
过序列号或订购代码可以清楚地识别本产品。
4517-0001
200007946-1-ZH-CN 11
ZH
本页留白。
3 安装
3.1 装配和安全说明
 警告
请在泄压且温度较低的情况下安装本设备。
本装置只能由已阅读并理解本使用手册的符合资质的技术人员进行安装！
 小心
泄漏检测孔应位于最低点。
200007946-1-ZH-CN 13
ZH
3.2 焊接建议
 注意
焊接每侧之后，务必留出时间等待法兰冷却。
法兰直径：ø98 ± 0.2 mm
焊接区法兰厚度：6 mm
1 将设备内部与罐体内壁对齐。
2 转动设备朝向以确保泄漏孔向下（如果安装在
非水平壁上）。
3 在 A 和 B 处点焊。
4517-0002
4 调整与罐体内壁对齐。
4517-0003
5 在 C 和 D 处点焊。
6 每次焊接各自相对的四分之一，通过连续焊接
来完全焊接本设备。
4517-0004
7 通过打磨和抛光内部进行表面处理，使其与罐
壁齐平。
为了确保焊接卫生，建议使用保护气体或对焊接区域进行预处理来消除任何变色。
3.3 装配仪器
此工艺连接件带有 EHEDG 标志有权标注 3-A 标志。只有当相应的仪器连接件与此工艺连接件一起使
用时，这两个标志才有效。适用于此工艺连接件的仪器连接件是阿法拉伐 HTC 公头接口部件。有关其
他仪器连接件，请联系您当地的阿法拉伐办事处获取支持。
200007946-1-ZH-CN14
3 安装ZH
1 请确保该仪器连接件为阿法拉伐 HTC 接口。
2 装配适用于仪器连接件（或盲盖）O 型环槽的
O 型垫圈（产品编号 9611-99-4285）。
4517-0005
3 将仪器（或盲盖）插入工艺连接件中。
4517-0006
4 将卡箍（产品编号 9612-93-9303）放在装配
点上，拧紧螺栓来施加压力，直到连接处的金
属间接触为止。
4517-0007
200007946-1-ZH-CN 15
安装 3 ZH
本页留白。
4 附件
O 形环 1 阿法拉伐产品编号 9611-99-4285
盲帽 阿法拉伐产品编号 9613-13-0102
卡箍 阿法拉伐产品编号 9612-93-9303
1 仪器随附的备件。盲盖必须单独订购。
200007946-1-ZH-CN 17
ZH
本页留白。
5 备件
每一件出厂的阿法拉伐产品都附有备件清单。
该备件清单包含了一系列最常见的机械易损件。如果需要任何备件清单中未提及的部件，请联系您当地
的阿法拉伐代表获取。
您可以从下面的网站中找到我们的备件目录：https://hygienicfluidhandling-catalogue.alfalaval.com。
务必使用阿法拉伐原装备件。使用阿法拉伐原装备件的阿法拉伐产品才享受质保。
5.1 订购备件
订购部件时，请务必注明：
1. 序列号（如有）
2. 货号/备件编号（如有）
3. 功能或其他相关证明